DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE ÁGUA
CONTAMINADA PELA BACTÉRIA PSEUDOMONAS AERUGINOSA POR ADSORÇÃO
USANDO CARVÃO ATIVADO: ESTUDO DA INFLUÊNCIA DO PH, MASSA DE
ADSORVENTE E AGITAÇÃO de autoria de NATHÁLIA STEFANE GOMES TAVARES,
ANA MARIA ARAÚJO DE FREITAS, ANTHONNY BRAYN ARAÚJO DE FREITAS, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6683

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6683